
ZARZĄDZENIE NR 27/2008

STAROSTY POLICKIEGO

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i  instytucjach rynku pracy  (Dz. U. z 2008 r.  Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416 i Nr 171, 
poz. 1056) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję się następujących członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach:
1) Wojciech Kuśmirek – przedstawiciel Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego;
2) Krzysztof Zieliński – przedstawiciel  Niezależnego  Samorządnego Związku

                                                        Zawodowego „Solidarność” Pomorza Zachodniego 
                                                        w Szczecinie;

3) Jolanta Nowacka                          – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia  
                                                        Związków Zawodowych Województwa
                                                        Zachodniopomorskiego;

4) Anna Tarocińska –  przedstawiciel  Zachodniopomorskiego  Forum
                                                        Związków Zawodowych;

5) Jacek Sęk –  przedstawiciel  Północnego  Związku  Pracodawców  
                                                        w Szczecinie;

6) Krzysztof Piątek –  przedstawiciel  Izby  Rzemieślniczej  Małej  i  Średniej
                                                        Przedsiębiorczości w Szczecinie;

7) Jan Wołek –  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Związku  Rolników
                                                        Kółek i Organizacji Rolniczych w Szczecinie;

8) Władysława Gruszczyńska – przedstawiciel Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej;
9) Janusz Szklarek – przedstawiciel Stowarzyszenia Obrony Bezrobotnych  

                                                        z siedzibą w Policach;
10) Anna Rybakiewicz – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach;
11) Andrzej Bednarek – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;
12) Czesława Ankudowicz – przedstawiciel Wójta Gminy Dobra oraz Rady Gminy

                                                        Dobra;
13) Barbara Makiewicz-Trąbka – przedstawiciel  Wójta  Gminy Kołbaskowo oraz Rady

                                                        Gminy Kołbaskowo;
14) Teresa Szybka – przedstawiciel Burmistrza Gminy Nowe Warpno oraz

                                                        Rady Miejskiej w Nowym Warpnie;
15) Tomasz Przerwa – przedstawiciel Burmistrza Polic;
16) Krystian Kowalewski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Policach.

§ 2. Traci  moc  zarządzenie  Nr 8/2004  Starosty  Polickiego  z  dnia 30  września  2004 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


